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RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO CAS N° 006 – 2023 – MPL 

   

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
CAS A 

POSTULAR 

APTO/NO 

APTO 
CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 

1 ISUSQUI COLUNGA ORLANDO  (CAS 006-2023) APTO 57,5 Evaluación 14.08.2023 

2 MENACHO RAMIREZ RIDER JEAN PIERRE (CAS 006-2023) APTO 52,5  Evaluación 14.08.2023 

3 MUÑOZ ESCALANTE JACK PAUL  (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

4 
SALAS TADEO DE REGALADO LUISA 
ANGELLA 

(CAS 006-2023) APTO 
52,5 

Evaluación 14.08.2023 

5 ABAD FLORES NORA ISABEL (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

6 AMAYA NAVARRO ROSARIO MAGDALENA (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

7 CALLA HEBER FELIX (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

8 GOICOCHEA HUAMAN GEORGE ANDERSON (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

9 PONCE AGUILAR JEINER (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

10 POVIS ANTARA EMILYN DORCAS (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

11 ROJAS MARTEL GABRIEL (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

12 WONG GARCÍA LUIS MANUEL  (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

13 CAYO BRIONES CESAR ALEXIS (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

14 ESCOBAR LEON PEDRO  (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

15 
CANDIOTTI NAVARRO CHRISTIAN 
ALEJANDRO 

(CAS 006-2023) 
APTO 52,5 

Evaluación 14.08.2023 

16 TACILLA ESCOBAR LILER NEPTALI  (CAS 006-2023) APTO 52,5 Evaluación 14.08.2023 

17 ESTRADA FERNANDEZ RODOLFO MARIANO (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

18 HUAMAN COCHACHIN ELIZABETH (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

19 RAMIREZ ESPINOZA JAVIER (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

20 CHAMBI YUCRA CESAR CHAMBI (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

21 RODRIGUEZ VELA MARIA ANGELICA (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

22 REVOLLEDO CABREJOS JUAN CARLOS (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

23 ARITA MEDRANO WALTER  (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

24 CHAVEZ CABRALES LUIS FERNANDO  (CAS 006-2023) APTO 55 Evaluación 14.08.2023 

25 SALAZAR PECEROS JERSON ALEXANDER  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

26 ANCA RAMIREZ LUZ ANGELICA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

27 JO WHU AUDRY CECILIA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

28 LEON AGURTO LEONARDO ANGELO (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

29 MUÑOZ OSORIO DANIEL ANTONIO  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

30 ARMAS CAHUA CARLOS ALBERTO (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

31 BURGA SILVA JENY (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

32 CARDENAS CRISOSTOMO MAGALI  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

33 CHALLCO AUCCAPURE ELIZABETH (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

34 CHAVEZ BARRANTES MARK ANGELO (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

35 CORNELIO FERREL ROXANA EMPERATRIZ (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

36 CUADROS MAGAN MARIANO GODOFREDO  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

37 CUSIPAUCAR SUAREZ CHRISTIAN RAMIRO (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

38 DIAZ PASCUAL ELIZABETH ESMERALDA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

39 GOYCOCHEA ESTRADA CARLOS HENRY (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

40 LOPEZ ACOSTA JASMIN (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

41 LOPEZ MAURTUA IVAN ALEXIS  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

42 PORRAS GUERRERO GUSTAVO JUAN  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

43 ROJAS MONTALVAN KAROLINE MIREYDA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

44 SALAZAR YNGA JAVIER ANTONIO (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

45 VEGA CHONG EDGAR JOEL (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

46 PARI ZACARIAS PAMELA DEL ROCIO (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

47 GARCIA HERRERA GIAN FRANCO  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

48 MONTOYA SOTO PAOLA PATRICIA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

49 CAYO BRIONES GIANCARLO ANDRE (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

50 LOPEZ SIFUENTES LUIS ENRIQUE (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

51 DELGADO SANCHEZ JORGE LUIS (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 
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52 PEREZ MONROY PAOLA  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

53 GONZALES BARDALES KANDY PAOLA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

54 ALBA MENDOZA LESLIE LUCY (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

55 BECERRA QUIÑONEZ ALEJANDRO ENRIQUE  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

56 TACURI LAIME SILVIA ROSA (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

57 ROALCABA RUFASTO KATHERINE  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

58 MONTES CARDENAS PERCY SANTOS  (CAS 006-2023) APTO 50 Evaluación 14.08.2023 

59 AGUILAR ANTUNEZ CRISTHIAN ERICK (CAS 006-2023) NO APTO    NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

60 ALVARADO BERMEJO MARCO ANTONIO (CAS 006-2023) NO APTO    FALTA CERTIFICADO DE ESTUDIO 

61 ARANA GERONIMO JESUS MANUEL (CAS 006-2023) NO APTO    LE FALTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS  

62 
ARMAS LOPEZ JESUS ELISEO 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL  

63 CABELLO MATENCIO JOSEPH  ELISEO (CAS 006-2023) NO APTO    SOLO ENVIO FICHA DE POSTULANTE 

64 CACERES GARCIA ANDERSSON RAFAEL (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL  

65 CARRANZA OLIVOS CARLOS HUMBERTO (CAS 006-2023) NO APTO    SOLO ADJUNTÓ ANEXOS 

66 CUYA REYNA MARTHA FABIOLA (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CONSTANCIAS DE ESTUDIOS 
NI TRABAJO 

67 
DIAZ CACHAY MAX JONSY 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ENVIA ANEXOS, CV DOCUMENTADO NI 
CERTIFICADO UNICO LABORAL 

68 ECHAIZ DELLEPIANE MARCO ANTONIO (CAS 006-2023) NO APTO    NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

69 GARCIA QUIJANO INES ELIZABETH  (CAS 006-2023) NO APTO    NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

70 GARCIA ZAPATA JONATHAN RICHARD (CAS 006-2023) NO APTO    FUERA DE PLAZO  

71 GUERRA PIZARRO JOSE ANTONIO (CAS 006-2023) NO APTO    SOLO ENVIO ANEXO 2 

72 GUTIERREZ RAMOS ANA MARÍA  (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ENVIÓ ANEXOS, NI CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL.  

73 GUZMAN GUZMAN CASIMIRO JUAN  (CAS 006-2023) NO APTO    NO CUMPLE CON EXP GENERAL.  

74 
HUAMAN CAMPOS EVELYN  

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL  

75 LUPUCHE VERGARA YESSENIA MARIBEL (CAS 006-2023) NO APTO    NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL.  

76 LUZGARDO WILLIAM CHIRINOS CUMPA  (CAS 006-2023) NO APTO    FALTAN ANEXOS 

77 MELENDEZ ORLANDO JOSE (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

(SOLO 11 MESES).  

78 MENDOZA ALIAGA MOISES (CAS 006-2023) NO APTO    NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL.  

79 
MORALES FLORES GISELA MAGALY 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE 1 
AÑO  

80 MORENO VIVAS MIRIAM LILIANA (CAS 006-2023) NO APTO    NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS.  

81 MURILLO RAMÍREZ ANTONIO ALEJANDRO  (CAS 006-2023) NO APTO    FALTAN ANEXOS 

82 NAVARRO CENTI CHRISTIAN FARUK (CAS 006-2023) 

NO APTO    

NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 
DE TRABAJO NI CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL.  

83 OBREGON SANCHEZ ROXANA SHIRLEY (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 
LABORAL Y CONSTANCIA DE ESTUDIOS.  

84 
PALACIOS GONZALES JOSÉ 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL  

85 PALMIERI ARROYO ANA ROSA (CAS 006-2023) NO APTO    NO TIENE CERTIFICADOS LABORALES.  

86 
QUISPE ALVAREZ CARMEN JANET 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO TIENE CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NI 
CUMPLE EXP. GENERAL.  

87 
RAMIREZ FRIAS MARLHON 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE 1 
AÑO  

88 RAMÍREZ MONTALVÁN HENRY SEBASTIÁN  (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE 1 
AÑO  

89 
RAMOS CALDERON RONAL CESAR 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ ANEXO 6 NI FICHA DE 
POSTULANTE 

90 
RODRIGUEZ CALDERON ANGELA VANESSA 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL  

91 RODRIGUEZ TEJADA DENISSE ROXANA (CAS 006-2023) 
NO APTO    

CONSTANCIA LABORAL INVÁLIDA (SIN 
FIRMA). SIN CONSTANCIA DE ESTUDIOS.  

92 
SACO PADILLA FELIX JUAN DE DIOS 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 
NI DE TRABAJO 

93 SAYRITUPAC MUÑOZ MARIA ENMA (CAS 006-2023) NO APTO    SIN ANEXOS 

94 TAPIA PABLO HENRY (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 
CERTIFICADO UNICO LABORAL NI ANEXO 2. 
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95 
TARAZONA AVILA JOSE ARMANDO 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 
LABORAL  

96 VERGARA OBREGON JAIRO AIRTON  (CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE 1 
AÑO. 

97 
PERALTA BRENIS VILMA 

(CAS 006-2023) 
NO APTO    

NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL  

98 ARIAS PALOMINO CARLOS ENRIQUE (CAS 006-2023) NO APTO    NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS  

99 FALLA FULLE EDUARDO MAURICIO (CAS 006-2023) NO APTO    NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE TRABAJO 

 

 

Los/las candidatos que pasaron a la segunda etapa deberán acercarse en la fecha indicada a la 

Base sito en Av. Colombia N° 300 Pueblo Libre a las 08:00 am. 

Deberán portar 1 lápiz y 1 borrador, asistir en ropa holgada y zapatillas. 


